SECTION XII.--La Bienheureuse Vierge.

Après ces douze saints Pères voici la bienheureuse Vierge qui parle elle-même à sainte Brigitte de la grande miséricorde dont Dieu a rempli son Coeur au regard de nous: «Je suis, dit-elle ¹, la Reine du ciel; je suis la Mère de miséricorde; je suis la joie des justes et la voie pour aller à Dieu. Il n'y a aucune peine dans le feu du Purgatoire, qui ne soit rendue plus douce et plus supportable par mon moyen. Il n'y a aucun pécheur, pour maudit qu'il soit, qui ne ressente quelque effet de ma miséricorde pendant qu'il est en ce monde, parce que je fais en sorte, par mes prières, qu'il est moins tenté des démons. Il n'y a aucun homme, pour éloigné de Dieu qu'il soit, s'il n'est tout à fait perdu, lequel, s'il a recours à moi de coeur et d'affection; n'obtienne miséricorde par mon moyen; et je ne regarde point l'énormité de ses péchés, mais seulement l'intention

1. «Ego sum Regina caeli; ego sum Mater misericordiae: Ego gaudium justorum et aditus peccatorum ad Deum. Nulla etiam paena est in purgatorii igne, quae propter me non remissior erit et lenior, ad ferendum, quam aliter esset. Nullus est adeo maledictus, qui, quando vivit, careat misericordia mea; quia propter me levius tentatur a daemonibus, quam aliter tentaretur. » Revel. lib. 6, cap. 10.

-- «Sic ego, quantumcumque homo peccat, si ex toto corde et vera emendatione ad me reversus fuerit, statim parata sum recipere revertentem. Nec attendo quantum peccaverit, sed cum quali intentione et voluntate redit... Ideo miser erit, qui ad misericordiam, cum possit, non accedit. " Revel. lib. 2, cap. 23.

et la volonté avec laquelle il s'adresse à moi. C'est pourquoi ceux qui se perdent sont bien misérables de se précipiter dans la perdition, puisque Dieu leur a donné un moyen si puissant et si facile de se sauver.

«Je suis la Mère de Dieu, dit encore cette glorieuse Vierge à sainte Brigitte dans une autre occasion ¹, parce que tel a été son bon plaisir. Je suis la Mère de tous ceux qui sont dans le ciel, lesquels, quoiqu'ils jouissent d'une félicité incompréhensible par la vue et la possession de la divine essence, la bonté de Dieu néanmoins les comble d'une joie et d'une jubilation toute particulière à l'aspect de la beauté éclatante de mes vertus, spécialement de ma très pure virginité. Et même les enfants qui sont morts dans l'état d'innocence reçoivent une augmentation de joie en voyant la face très douce et très bénigne de leur véritable Mère.

-
1. «Ego sum Mater Dei, quia sic placuit sibi. Ego etiam sum Mater omnium qui sunt in superno gaudio. Quamvis infantes habeant suam necessitatem secundum suam voluntatem, tamen in augmentum suae laetitiae cumulat eis gaudium, ex eo quod vident faciem matris suae blandam. Sic placet Deo dare omnibus in caelesti curia gaudium et exultationem de meae virginitatis puritate et mearum virtutum pulchritudine, quamvis habeant incomprehensibiliter es ejusdem Divinitatis potentia totum bonum. Sum etiam Mater omnium qui sunt in purgatorio, quia omnes poena quae debentur purgandis pro peccatis suis, in qualibet hora propter preces meas quodammodo mitigantur... Ego sum Mater totius justitiae quae est in mundo... et sicut materna manus semper parata est ad opponendum se periculis in cordis filii sui defensionem, si aliquis niteretur in sui laesionem: ita ego sum parata jugiter justos qui sunt in mundo defendere, et de omni spirituali periculo liberare. Ego etiam quasi sum Mater omnium peccatorum se volentium emendare, et habentium voluntatem in Deum amplius non peccare, et sum voluntaria ipsum peccatorem in meam defensionem accipere, sicut charitativa mater dum videret filium nudum ab inimicis acutos gladios habentibus sibi occurrentem. Nonne tunc ipsa opponeret se periculis viriliter, ut filium suum de manibus inimicorum suorum liberaret et eriperet, et in sinu suo gaudenter conservaret ? Ita facio et facium ego omnibus peccatoribus misericordiam meam a Filio meo petentibus, sub vera contritione et divina dilectione. » Revel. lib. 4, cap. 139.